
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Sh.a Ujesjelles Kanalizime Librazhd 

Adresa   Sheshi  Angjesise Librazhd  

Tel/Fax  051423048  

Personi pergjegjes       Bajram Pishkashi (e-mail bajram.pishkashi@outlook.com) 

E-mail   Shaujesjelleailib@yahoo.com 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim -pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  Rikonstruksion zyrash 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68495-05-11-2018 

 

 

5. Fondi limit   1 099 396 (nje milion e nentedhjete e nente mije e treqind e  

                                        nentedhjete e gjashte ) leke pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite pune duke filluar nga 

data e nenshkrimit te kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.05.2018, ora 

08:30 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.05.2018, ora 08:30 

 

mailto:Shaujesjelleailib@yahoo.com

